



RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 41/2017

Licitação: 41/2017

Modalidade: Pregão

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÚSICA (AULAS DE VIOLÃO, DE ACORDEOM, DE VIOLINO/ORQUESTRA, DE CORAL PARA ADULTOS E DE CORO INFANTIL/MUSICALIZAÇÃO), SERVIÇOS DE ARTES PLÁSTICAS (PARA AULAS DE PINTURA), SERVIÇOS DE AULAS DE TEATRO, DE DANÇA, DE AERODANCE, DE ACROYOGA E DE INFORMÁTICA, COM O INTUITO DE LECIONAR PARA O PROJETO CULTURAL E OFICINAS DE ARTES NO EXERCÍCIO DE 2017, ALÉM DE EVENTUAIS REGÊNCIAS EM EVENTOS CULTURAIS COM PARTICIPAÇÃO DOS ALUNOS E PROFESSORES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES PREVISTAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

Item	Produto					
1	PROFESSOR PARA OFICINA DE VIOLAO.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
HORAS	R\$25,00	R\$6.875,00	275,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
ARMANDO ROBERTO NORILLER ROCHA 00631032908	17.703.897/0001-12	R\$25,00	R\$6.875,00	Sim	Sim	
ERROL PICKERING	24.423.856/0001-38	R\$25,00	R\$6.875,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
2	PROFESSOR PARA OFICINA DE ACORDEOM.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
HORAS	R\$45,00	R\$13.950,00	310,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
ERROL PICKERING	24.423.856/0001-38	R\$39,99	R\$12.396,90	Sim	Sim	
DEVILE ALMEIDA DA SILVA	27.751.651/0001-70	R\$40,00	R\$12.400,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
3	PROFESSOR PARA OFICINA DE VIOLINO/ORQUESTRA.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
HORAS	R\$58,00	R\$15.080,00	260,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
ERROL PICKERING	24.423.856/0001-38	R\$49,99	R\$12.997,40	Sim	Sim	
LIZANDRA COSTA	21.664.622/0001-94	R\$58,00	R\$15.080,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
4	PROFESSOR PARA OFICINA DE CORAL ADULTO.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
HORAS	R\$55,00	R\$3.850,00	70,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
ERROL PICKERING	24.423.856/0001-38	R\$49,99	R\$3.499,30	Sim	Sim	
LIZANDRA COSTA	21.664.622/0001-94	R\$55,00	R\$3.850,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
5	PROFESSOR PARA OFICINA DE CORAL INFANTIL/MUSICALIZAÇÃO.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
HORAS	R\$25,00	R\$13.750,00	550,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
ERROL PICKERING	24.423.856/0001-38	R\$25,00	R\$13.750,00	Sim	Sim	
LIZANDRA COSTA	21.664.622/0001-94	R\$25,00	R\$13.750,00	Sim	Sim	



MUNICIPIO DE ASCURRA
Compras e Contratos
Ordena por Lote ou Item
Relatório de Propostas do Pregão
: 51 : 2017 : 42 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 2 / 2

Item	Produto				
6	PROFESSOR PARA AULAS DE DANCA.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
HORAS	R\$33,00	R\$12.210,00	370,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
ERROL PICKERING	24.423.856/0001-38	R\$29,99	R\$11.096,30	Sim	Sim
ALEXSANDRO RICARDO MARTINS 05490474920	21.683.326/0001-30	R\$33,00	R\$12.210,00	Sim	Sim
Item	Produto				
7	PROFESSOR PARA AULAS DE TEATRO.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
HORAS	R\$33,00	R\$6.270,00	190,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
ERROL PICKERING	24.423.856/0001-38	R\$29,99	R\$5.698,10	Sim	Sim
ALEXSANDRO RICARDO MARTINS 05490474920	21.683.326/0001-30	R\$33,00	R\$6.270,00	Sim	Sim
Item	Produto				
8	PROFESSOR PARA OFICINA DE AERODANCE.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
HORAS	R\$60,00	R\$3.600,00	60,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
ERROL PICKERING	24.423.856/0001-38	R\$54,99	R\$3.299,40	Sim	Sim
SAMANTA FARIAS DA SILVA 06013463948	24.137.059/0001-94	R\$60,00	R\$3.600,00	Sim	Sim
Item	Produto				
9	PROFESSOR PARA AULAS DE ACROYOGA.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
HORAS	R\$60,00	R\$3.600,00	60,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
ERROL PICKERING	24.423.856/0001-38	R\$54,99	R\$3.299,40	Sim	Sim
SAMANTA FARIAS DA SILVA 06013463948	24.137.059/0001-94	R\$60,00	R\$3.600,00	Sim	Sim
Item	Produto				
10	PROFESSOR PARA OFICINA DE PINTURA.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
HORAS	R\$42,00	R\$4.200,00	100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
ERROL PICKERING	24.423.856/0001-38	R\$38,99	R\$3.899,00	Sim	Sim
JOANA CARLA CECHET 00559612907	27.782.380/0001-10	R\$42,00	R\$4.200,00	Sim	Sim
Item	Produto				
11	PROFESSOR PARA AULAS DE INFORMATICA.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
HORAS	R\$40,00	R\$12.000,00	300,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
ERROL PICKERING	24.423.856/0001-38	R\$34,99	R\$10.497,00	Sim	Sim
JIANCARLO CATTONI 56827849953	22.913.114/0001-65	R\$40,00	R\$12.000,00	Sim	Sim